

시험 성적서

Report No. 96S **0451**

Sheet No. 001

1. 시험구분 : 개발시험
2. 의뢰자명 : 고려전선주식회사
3. 접수번호/접수일자 : DS960210 ('96. 2. 27)
4. 시험년월일 : 1996년 03월 12일 ~ 1996년 04월 6일.
5. 시험품명 : 알루미늄피복강심 알루미늄연선(ACSR-AP)
6. 형 식 : -
7. 정 격 : 97 mm
8. 적용규격 : PS 121 - 313 - 360 (1995.4.18)
9. 제작자명 : 고려전선주식회사

10. 시험 성적서	4	매
Oscillogram	-	매
사 진	1	매
도 면	-	매
첨부 자료	-	매
총매수 (결표지제외)	5	매

11. 종합 판정

합 격

재단
법인 한국전기연구소 소장 윤분수 (인)



승 인 박 종 열

확 인 니 대 열

시 험 자 심 대 섭